
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 534/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 4 października 2022  
 

w sprawie likwidacji zastrzeżonego miejsca postojowego przy budynku os. Zgody 7. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 

r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący likwidacji zastrzeżonego miejsca postojowego 

dla zaopatrzenia przy budynku os. Zgody 7. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej. 

 

 

 

 


